
入札結果（建設工事）

入札日 工事名 決定の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価
格

（税込）
契約日 履行期限

令和4年6月21日
K3-2 総合福祉センター空調設備更新
工事

（株）谷井水道工業
所

217,140,000 278,190,000 208,642,500 令和4年10月7日 令和5年8月31日

令和4年6月21日 K3-4 市営火葬場空調設備外更新工事 柳生設備（株） 215,600,000 268,730,000 201,547,500 令和4年10月7日 令和5年7月10日

令和4年8月16日
B5-3（都）荒地西山線道路新設改良工
事（その１）

（株）カナック工業 391,193,000 472,269,600 354,202,200 令和4年10月7日 令和6年3月29日

令和4年10月4日
A1-2　市道1160号線道路改良工事(口
谷西地区)

（株）松山土木 15,892,800 17,695,700 15,891,700 令和4年10月11日 令和5年2月28日

令和4年10月4日
K2-16 市立南ひばりガ丘中学校屋内運
動場屋根防水改修工事

（株）てらす 12,617,000 13,354,000 12,194,600 令和4年10月11日 令和4年12月23日

令和4年10月4日 K2-17 市立丸橋小学校外壁改修工事 （株）井上工務店 49,654,000 54,164,000 49,617,700 令和4年10月11日 令和5年3月17日

令和4年10月4日 G1-1　大原野川浚渫工事 （株）Ｐ＆Ｋ 9,003,500 9,881,300 9,003,500 令和4年10月11日 令和5年3月31日

令和4年10月18日 G1-3　（普）観音谷川維持補修工事 （株）秋田組 5,405,400        5,992,800      5,405,400 令和4年10月24日 令和5年3月31日

令和4年10月18日
KK1-4　県道生瀬門戸荘（伊孑志工区）
街路灯設置工事

（株）森口 39,600,000      43,958,200    39,492,200 令和4年10月24日 令和5年3月31日

令和4年10月18日 P1-4　仁川高丸公園施設整備工事 （株）海成工業 3,960,000 4,082,100 3,641,000 令和4年10月24日 令和4年12月28日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。



入札結果（建設工事）

入札日 工事名 決定の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価
格

（税込）
契約日 履行期限

令和4年10月18日 P1-6　白瀬川第３公園施設整備工事 （株）亮 5,002,800        5,403,200      4,818,000 令和4年10月24日 令和5年1月31日

令和4年10月18日
K3-14 市立まいたに人権文化センター
別館空調設備更新工事

（株）谷井水道工業
所

16,918,000 18,194,000 16,684,800 令和4年10月25日 令和5年2月28日

令和4年10月25日 B1-6　市道１５０２号線舗装修繕工事 （株）司興業 16,572,600 18,543,800 16,572,600 令和4年10月31日 令和5年2月28日

令和4年10月25日 B1-7　市道３２５９号線舗装修繕工事 （株）秋田建設 11,695,200 13,117,500 11,695,200 令和4年10月31日 令和5年2月28日

令和4年10月25日 B2-4　売布橋補修工事 グローリー建設（株） 126,176,600 136,855,400 123,503,600 令和4年10月31日 令和5年3月31日

令和4年10月25日
K3-11 市立文化施設ソリオホール事務
所空調設備更新工事

（株）オーガキ 10,560,000      11,055,000    10,101,300 令和4年10月31日 令和5年1月31日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。


